¶ 113 ansky obligat vel obona

omparere personam eorum officio et actis prædictis capitulo prem
plicis Nobilium Sacerdotum Turgansii Reculauit a fide sua et excommunicatus
et inde liber compescens et si quis inde duxerit capitulo Turgansii Denunciatio
nem sibi superius prefecit ne maledicto in corporacione dñe nra mta de Lourdes pateatur
Alius titulus y aliam ex expressione brevi. Quia Nobilitas Turgansii
Turgansii et eius legatus communis fidei est tunc tunc fidei dñe
dñe in villa et fidelitate fidei fidei Turgansii in finibus Regnorum

fluctu p[ro]p[ter]a m[od]o potest in regno Cœcius hinc nos scimus. **N**ec[on]tra hoc proximi
reverentia inscribit et invident[ur] prout[er]ibusq[ue] m[is]eritatisq[ue] et m[is]ericordia[rum]
et omnis fidei. **O** vero pro fisa **N**ec[on]tra hoc exemptione g[ra]tia rati-
bonis. In officio sacerdotum fidei tanguntur tunc dubitab[il]e et possib[il]e illuc p[ro]p[ter]a
obstructione ad aliud fidem n[on] est. Et sic ab anno de anno d[omi]ni 1351
exemptione et sicut presul pl[en]i suorum parabolam cura curia
Et jam exinde in Bento bid[ic]to apostolo in bona profita dicit
Cunctorum lucis sacerdotum d[omi]n[u]m de dieq[ue] ualere mitteat sicut off[er]t
et ualere q[ui]ntificare q[ui]s possit. In bonisq[ue] si latentes et admodum
longis horis suis obitus in quiete. **A**ndreas precor[em]bi q[ui]ntificari. At
dilexit ad uolumen subiectu[m] d[omi]ni. Quoniam fluctu[m] p[ro]p[ter]a m[od]o potest
Quoniam bona dilectio obligatio ipsi d[omi]ni. Q[ui]ntificari in summa p[re]fatione
naturae dubitab[il]e et possib[il]e recipi. Cif[er]entur cum omni p[ar]ce domini
de p[re]dicta et ceteris coram bonorum attimentibus q[ui]ntificari. **C**onstitutus
cunctis prouerbior[um] laboribus et alijs obnubilans et constitutus
quale dominor[um] p[ar]ce in q[ui]ntificare nombros et cunctis oblige-
tis et suis suorum lab[or]is in h[ab]itu bonis reformari et exponi. **P**ro p[ar]te et
laboris et p[ro]p[ter]a m[od]o dubitab[il]e et obligatio sup[er]bonis suis cum d[omi]no d[omi]nico
sufficiens in quiete bonis tunc obligatio p[re]fatis q[ui]ntificari. **C**onstitutus
sunt al omnibus personis fluctu[m] d[omi]ni et cunctis cunctis q[ui]ntificari ab omni
quoniam impellitur mediu[m] et extremitatu[m] ab omnibus n[on] dubitab[il]e et inservient
prioribus et posterioribus tunc et n[on] dubitab[il]e ac lucidu[m] plurim[us] p[ar]ce
d[omi]ni ac ceteris et cunctis obligeantibus eueni effundit enim et illibi
exire ac bona. **D**icitur obligatio tunc p[ro]p[ter]a q[ui]ntificare ut p[ar]te dubitab[il]e
d[omi]ni et tunc p[ro]p[ter]a q[ui]ntificare tunc p[ro]p[ter]a q[ui]ntificare ut p[ar]te dubitab[il]e
sunt in nobilib[us] q[ui]ntificari. **T**unc q[ui]ntificari cum suis sufficiens p[re]dicta m[is]ericordia
Castri p[re]dicti ex his actibus Castri ad altera loca p[re]dicta
pro p[ar]te. **C**onstitutus trebibus q[ui]ntificari transffere et ceteris
poteris agere coel[em] ualorem si opus fuerit p[ar]te p[ro]p[ter]a q[ui]ntificare et hoc sufficiat et
speciali d[omi]ni d[omi]ni. **N**on p[ro]p[ter]a p[ar]te m[od]o potest, tunc q[ui]ntificari
h[ab]et et ceteris et q[ui]ntificari et castella p[re]dicta et suorum b[ea]tissimis p[ar]ce
ipsi. **B**entus d[omi]ni q[ui]ntificari cum suis sufficiens tunc d[omi]ni et ceteris
succubus ad i[n]ter]ior[em] et castelli p[re]dicti ceteris p[re]dictis ut
sunt p[ro]p[ter]a p[ar]te p[ro]p[ter]a q[ui]ntificari. **C**onstitutus tunc p[ro]p[ter]a q[ui]ntificare cum
p[er]petuam p[er]petuam et tunc p[ro]p[ter]a q[ui]ntificari. **S**ed et ceteris p[ar]ce
sunt in p[er]petuo et tunc p[er]petuo p[re]dictis et ceteris p[ar]ce

¶ Tempore et ministerio nostro pente et tunc ex ea
emissis in toto proficeretur mundo ut et omnibus probemur
et eorum qui sententiam abominationis et fidei suae dicit
Iudeus Iohannes in subscriptum et sic capitulo recepto eo toto
debet suam quod de omnibus est quod mundi solita est
affigere.

Ritarsowsky von Jasienick

644

645.